
Consiliul 
orăşenesc Orhei

OpxeucKMM 

ropoACKon C o b c t

12 .02.2016

D E C I Z I E

or.Orhei
r. Opxeft

1.8.4
nr.

Cu privire la modificarea deciziei
Consiliului orăşenesc Orhei nr.14.5 din 29.12.2015

în temeiul art.14 din Legea privind administraţia publică locală nr.436-XVI din 28.12. 
2006, art. 59-63 din Legea nr.317-XV din 18.07.2003 privind actele normative ale Guvernului şi 
ale altor autorităţi ale administraţiei publice locale, luînd în consideraţie informaţia prezentată,

CONSILIUL ORĂŞENESC D E C I D E :

1. Se modifică decizia Consiliul orăşenesc Orhei nr.14.5 din 29.12.2015 „Cu privire la 
diminuarea alocaţiilor componentei „Proiecte finanţate din surse externe” şi anume :

în titlu deciziei cuvîntul „diminuarea” se substituie cu cuvîntul „suplimentarea” ;
- în punctul 1 cuvîntul „diminuează” se substituie cu cuvîntul „suplimentează”;

anexa la decizia nominalizată va avea un nou conţinut conform anexei la prezenta 
decizie.

2. Autoritatea executivă a Consiliului orăşenesc Orhei va efectua acţiunile respective 
pentru executarea prezentei decizii.

3. Controlul asupra executării prezentei decizii revine viceprimarului oraşului Orhei 
pentru problemele economie, buget şi finanţe dl Viorel DANDARA.

Preşedintele şedinţei Evgheni PISOV

Secretar al


